
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 29. 4. 2021 ZM 21 04 04 10

Název:
Prodej částí pozemků v k.ú. Bělá u Děčína (Bělský potok) - záměr

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej částí pozemků v k.ú. Bělá u Děčína a

zveřejňuje

záměr města prodat část pozemku p.č. 3/1 o výměře 3 m2, část pozemku p.č. 1151/2 o výměře 13 m2, část 
pozemku p.č. 1134/10 o výměře 1 m2 a část pozemku p.č. 1136/2 o výměře 19 m2, vše v k.ú. Bělá u Děčína, 
za účelem realizace akce “Bělský potok, ř.km. 1,839 - 1,974 - úprava koryta v k.ú. Bělá u Děčína u čp. 93“. 

Stanovisko RM:
RM usnesením č. RM 21 07 37 18 ze dne 13.04.2021 doporučila ZM zveřejnit záměr města prodat část 
pozemku p.č. 3/1 o výměře 3 m2, část pozemku p.č. 1151/2 o výměře 13 m2, část pozemku p.č. 1134/10 o 
výměře 1 m2 a část pozemku p.č. 1136/2 o výměře 19 m2, vše v k.ú. Bělá u Děčína, za účelem realizace akce 
“Bělský potok, ř.km. 1,839 - 1,974 - úprava koryta v k.ú. Bělá u Děčína u čp. 93“. 

Cena:      

Návrh postupu: RM doporučila zveřejnit záměr



Důvodová zpráva:
Rekapitulace:
- Povodí Ohře s.p. plánuje realizaci akce “Bělský potok, ř.km. 1,839 - 1,974 - úprava koryta v k.ú. Bělá u 
Děčína u čp. 93“
- Stavbou dojde k dotčení pozemků ve vlastnictví statutárního města Děčín
- Unesením č. RM 18 17 37 16 ze dne 09.10.2018 rada města schválila vydání předběžného souhlasného 
stanoviska k realizaci výše uvedené akce na pozemcích statutárního města Děčín
- Na základě usnesení bylo Povodí Ohře s.p. vydáno předběžné vyjádření vlastníka pozemků
- Povodí Ohře s.p. zpracoval projektovou dokumentaci, kterou následně zaslal na OMH k vyjádření
- Dne 05.10.2020 bylo vydáno souhrnné stanovisko OMH, OKD, OPO k realizaci uvedené stavby
- V roce 2021 Povodí Ohře s.p. doložil geometrický plán pro rozdělení pozemků
- Vzhledem tomu, že v rámci projednávání jiné stavby byl již Povodí Ohře s.p. prodán celý pozemek p.č. 
1291/3 k.ú. Bělá u Děčína, není již předmětem schvalování v tomto materiálu část pozemku, označená pod 
„dílem c“ o výměře 1 m2

Vyjádření odborů OMH nevyžadoval, neboť se jedná o majetkoprávní urovnání Bělského potoka 

Celková výměra k prodeji: 36 m2

 
část pozemku p.č. 3/1 - 3 m2, 
část pozemku p.č. 1151/2 - 13 m2, 
část pozemku p.č. 1134/10 - 1 m2, 
část pozemku p.č. 1136/2 - 19 m2

Cena za prodej:
jedná se o státní organizaci, tj. prodej bude realizován za cenu dle znaleckého posudku
 
Nájemní smlouva: 0 

Účel dle žádosti: realizace akce „Bělský potok, ř.km. 1,839 - 1,974 - úprava koryta v k.ú. Bělá u Děčína u čp. 
93“
 
Žadatel: Povodí Ohře s.p., Bezručova 4219, Chomutov
 
Závazky a pohledávky vůči městu: žadatel není v evidenci dlužníků města

Vyjádření:

Příloha: AN-povodi-komplet.pdf Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Martin Kříž OMH 19.4.2021 09:45 podepsáno

Předkladatel: Ing. Bc. Tomáš Brčák 21.4.2021 07:51 podepsáno














